

### 修訂輔仁大學管理學院「專任教師教學、服務與研究績優獎勵」辦法

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 各項獎勵之評審標準及程序如下：</p> <p>(甲)服務績優獎勵：</p> <p>(1)每年獎勵名額至多 <b>以六名為上限</b>，每名頒發新台幣陸萬元獎金。</p> <p>(2)服務優良教師係由院長及各系所主管成立提名小組推薦對本校或本院有卓著服務事蹟者，由院長成立遴選小組決選之。</p>	<p>第三條 各項獎勵之評審標準及程序如下：</p> <p>(甲)服務績優獎勵：</p> <p>(1)每年獎勵名額至多 <b>三名</b>，每名頒發新台幣陸萬元獎金。</p> <p>(2)服務優良教師係由院長及各系所主管成立提名小組推薦對本校或本院有卓著服務事蹟者，由院長成立遴選小組決選之。</p>	<p>修改服務績優獎勵名額</p>

### 輔仁大學管理學院專任教師教學、服務與研究績優獎勵辦法

- 94.11.09 管理學院 94 學年度 第一次院務會議通過
- 95.11.08 管理學院 95 學年度 第一次院務會議修訂
- 97.11.05 管理學院 97 學年度 第一次院務會議修訂
- 98.04.08 管理學院 97 學年度 第二次院務會議修訂
- 101.11.07 管理學院 101 學年度 第一次院務會議修訂
- 102.04.03 管理學院 101 學年度 第二次院務會議修訂
- 102.04.13 校長核定
- 103.11.05 管理學院 103 學年度 第一次院務會議修訂
- 103.11.12 校長核定
- 105.11.16 管理學院 105 學年度 第一次院務會議修訂
- 105.11.25 校長核定
- 106.4.26 管理學院 105 學年度 第二次院務會議修訂
- 106.5.1 校長核定
- 111.4.13 管理學院 110 學年度 第二次院務會議修訂
- 111.4.19 校長核定

第一條 為提昇本院教學、研究與服務之品質，並鼓勵表現優良之教師，特訂定教師學年度績效獎勵辦法（以下簡稱本辦法）。

第二條 本辦法之獎勵對象為本院講師級以上專任教師，並於本校服務滿一年以上者。

第三條 各項獎勵之評審標準及程序如下：

(甲)服務績優獎勵：

(1)每年獎勵名額至多 **以六名為上限**，每名頒發新台幣陸萬元獎金。

(2)服務優良教師係由院長及各系所主管成立提名小組推薦對本校或本院有卓著服務事蹟者，由院長成立遴選小組決選之。

(乙)教學績優獎勵：

- (1)每年獎勵名額五名，由本院各系所推薦符合「輔仁大學專任教師績優獎勵辦法」之獎勵對象，且將人本價值融滲於課程具有具體事蹟之績優教師，經院教評會審核，獲獎教師每名頒發新台幣參萬元獎金。
- (2)獲獎老師須分別對院及系提出各一次教學座談分享會，並於當學年度執行完成。

(丙)學術研究獎勵：

- (1)獎勵對象：  
學術著作已獲本校「教師及研究人員發表指標性學術期刊論文獎勵辦法」或技術移轉、著作授權，以及研發成果專利已獲本校「鼓勵產學合作獎勵辦法」之獎勵者。
- (2)獎勵金額：  
依照本校「教師及研究人員發表指標性學術期刊論文獎勵辦法」及「鼓勵產學合作獎勵辦法」之類別所核發之金額，加發三成獎金；獲獎成果如為社會企業相關領域者，則加發四點五成獎金。
- (3)每篇論文或技術移轉、著作授權，以及研發成果專利僅能以一人為代表提出申請。
- (4)如涉有違反學術倫理情事並經查屬實者，應繳回所有獎勵(補助)款項，並自通知之日起二年內不得再申請獎勵(補助)。

第四條 本辦法所稱各項績效，以前一學年度計算之。各項獎勵之申請、遴選於每學年上學期辦理，獎金於每學年結束前發放。

第五條 年度績效獎金之經費來源為碩士在職專班結餘款及院務發展基金。

第六條 本辦法經院務會議通過後，報請校長核定後公布施行。修正時亦同。